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Danimarka Parlamentosunda grubu bulunan Birlik Listesi ve Alternativet Partilerin verdiği 1915-
1923 yıllarında Ermenilerin yaşadığı olayların soykırım olduğu yönündeki yasa tasarısı onaylamadı.

Sözkonusu iki partinin verdiği yasa tasarısı yerine Parlamento, üçlü koalisyon hükümeti ortakları 
Liberal Partili Michael Aastrup Jensen, Muhafazakar Halk Partili Naser Khader, Liberal İttifak Partili 
Henrik Dahl, ana muhalefet partisi Sosyal Demokratlardan Nick Haekkerup, Danimarka Halk Partili 
Sören Espersen ve Radikal Liberal Partili Martin Lidegaardın verdikleri iki yasa tasarısından birini 
89 evet oyla  kabul etti.

Mecliste yapılan oylamada, 89 evet oyuna karşın, 9 hayır oyu ile birlikte 11 çekimser oy kullanıldı.

Hükümet partileri, ana muhalefet partisi Sosyal Demokratlar ile hükümete dışardan destek veren 
aşırı sağ eğilimli Danimark Halk Partisi ve Radikal Liberal Partili sözcülerin verdiği ve kabul edilen 
yasa tasarısıyla, Türkiyenin ifade özgürlüğü konusunda kınanması kararı verildi.

Danimarka Parlamentosunun Ermeni soykırımı konusunda onayladı yasa tasarısı metni şöyle;

Parlamento aldığı kararla 1915-1923 yılları arasında Doğu Anadoluda trajedik kanlı eylemlerin 
olduğunu kabul eder. Danimarka Parlamentosu, o döneme ait tüm resmi belgelerin özgürce 
yayımlanmasından ve sansürsüz tarih araştırmasına dayanarak açık bir diyaloğun uzlaşmak için en 
iyi yolun olacağını kabul eder. Parlamento, Türk yasalarının vatandaşlarının ve medyanın bu olaylar 
hakkında soykırım terimini kullanmasını yasaklamasının hem ifade özgürlüğü hem de akademik 
araştırma özgürlüğün kısıtlamasını mantıksız bir kısıtlama olarak değerlendirmektedir. Parlamento 
bu kararla, tarihsel olaylar hakkında yargı kararı vermeme konusundaki parlamenter geleneğini 
sürdürmektedir.

Alternativet Partiden Rasmus Nordqvist ile Birlik Listesinden Nikolaj Villumsen tarafından 
geçtiğimiz ekim ayında verilen,

1915-1923 yılları arasında Ermenilere karşı yapılan soykırımı inkar etme yönünde hükümetin 
tutumu nedir? Ve hükümet Alman Federal Meclisi ile Avrupa Parlamentosu(AP)gibi aynı eşitlikte 
soykırımı kabul edecek mi? metniyle yasa tasarısı vermişlerdi.



Parlamentoda bir hafta önce 3 saat ateşli bir tartışma yaşanmış, hükümet ve ana muhalefet partisi 
iki yeni metin sunmuştu.

Türkiye-AB arasındaki müzakereler duruulması da kabul edilmedi

Danimarka üçlü koalisyon hükümetine dışardan destek veren aşırı sağ eğilimli Danimarka Halk 
Partinin, AB ile Türkiye arasındaki müzakerelerin durdurulması konusunda daha önce verdiği yasa 
önerisi de geçtiğimiz hafta yapılan oylamada 41 Evet oyuna karşın 67 Hayır oyla reddedilmişti.
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